



Ústecký kraj

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 18.6.2018
na zhotovení díla s názvem

Chodník na st.p.č. 127 a p.p.č. 77/4, 858/3, 900/1 958 v kat. území Janov u Hřenska

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Název/Obchodní jméno: **Obec Janov**
Se sídlem: **Janov 235, 405 02 Děčín**
IČ: **00556025**
DIČ: **neplátce**
Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s., pobočka Děčín**
Číslo účtu: **15927431/0100**
Zastoupený: **Ladislavou Kotkovou, starostkou obce**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Ladislava Kotková, starostka**
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Jaroslav Wiedermann, TDI**

a

Zhotovitel: Obchodní jméno: **DOKOM FINAL s. r. o.**
Se sídlem: **Kamenná 2, 407 11 Děčín XXXII**
IČ: **254 87 230**
DIČ: **CZ 254 87 230**
Bankovní spojení: **ČSOB a. s.**
Číslo účtu: **117833823/0300**
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu C vložce 20411
Zastoupený: **Ing. Zbyněk Matys, Martinem Kalvasem - jednatelem**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Ing. Zbyněk Matys, Martin Kalvas**
Zástupci oprávněni jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Petr Hříbal**

Smluvní strany se dohodly na dodatku č 1 shora uvedené smlouvy, který upravuje čl. **4 TERMÍNY PLNĚNÍ** následovně:

Termín dokončení stavby: **do 30.11.2018**

Důvodem pro změnu termínů je nutnost přeložení sloupu NN, který se nachází v trase díla.

Dodatek č. 1 dále upravuje článek **5 CENA DÍLA** následovně:

Smluvní cena bez DPH:	740 348,19Kč
Měněpráce bez DPH:	153 020,45Kč
Nová cena bez DPH:	587 327,74Kč
Nové DPH 21%:	123 338,83Kč
Nová cena vč. DPH:	710 666,57Kč

Ke změně ceny díla dochází v důsledku umístění části stavby na pozemku cizí osoby. Měněpráce jsou uvedené v soupisu prací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněné a v platnosti.

V Janově, dne 6. 11. 2018

OBEC JANOV č.p. 235
405 02 Děčín 2
IČ: 00556025

Objednatel

V Děčíně, dne 05.11.2018

 **DOKOM FINAL s.r.o.**
opravy komunikací
Kamenná 2, Děčín XXXII 407 11
IČO: 25487230 DIČ: CZ25487230
Tel./fax: +420 412 535 316

Zhotovitel



Soupis prací - dodatek č. 1

Chodník na st.p.č. 127 a p.p.č. 77/4, 858/3, 900/1, 958
v kat. území Janov u Hřenska

Pol.č.	Popis	m.j.	Podíl - obec			Podíl - SÚS			Stavba celkem
			množství	jedn. cena	cena celkem	množství	jedn. cena	cena celkem	
1	Chemický postřik herbicidy	m ²	102,00	8,00	816,00	0,00	8,00	0,00 Kč	816,00 Kč
2	Frézování stávajícího AB krytu komunikace do hl. 70 mm, strojní zamestání	m ²	0,00	325,00	0,00	75,00	325,00	24 375,00 Kč	24 375,00 Kč
3	Napojení nového krytu na stávající AB komunikace a vjezdy (fezat, bourat, zalití spárý asf. závlukou, odvézt suť)	m ²	18,00	425,00	7 650,00	0,00	425,00	0,00 Kč	7 650,00 Kč
4	Vybourání části AB krytu komunikace	m ²	75,00	185,00	13 875,00	0,00	185,00	0,00 Kč	13 875,00 Kč
5	Odkopávký, prokopávký v hornině tř. 3	m ³	41,50	296,00	12 284,00	36,05	296,00	10 670,80 Kč	22 954,80 Kč
6	Výšková úprava zemní plně se zhuťněním	m ²	102,00	25,00	2 550,00	103,00	25,00	2 575,00 Kč	5 125,00 Kč
7	D+M ŠD 32-63 mm a doplnění ŠD 0-45 mm, na celkovou tl. 350 mm	m ²	102,00	425,00	43 350,00	103,00	425,00	43 775,00 Kč	87 125,00 Kč
8	D+M ŠD 11-22 mm a doplnění ŠD 0-32 mm, na celkovou tl. 250 mm	m ²	105,00	299,00	31 395,00	0,00	299,00	0,00 Kč	31 395,00 Kč
9	Strojní doplnění broušené živice tl. do 30 mm	m ²	0,00	89,00	0,00	103,00	89,00	9 167,00 Kč	9 167,00 Kč
10	Vyrovnávky AB	l	18,20	2 100,00	38 220,00	0,00	2 100,00	0,00 Kč	38 220,00 Kč
11	D+M zámková dlažba Best Klasiko tl. 60 mm, šedá, standard	m ²	105,00	450,00	47 250,00	0,00	450,00	0,00 Kč	47 250,00 Kč
12	D+M bet obruba Best Parkan II., osaz do bet lože	m	69,00	255,00	17 595,00	0,00	255,00	0,00 Kč	17 595,00 Kč
13	D+M bet obruba Best Mono II., osaz do bet lože	m	72,00	324,00	23 328,00	0,00	324,00	0,00 Kč	23 328,00 Kč
14	D+M podkladní vrstvy z obalovaného kaméniva ACP 16 tl. 60 mm	m ²	152,00	355,00	53 960,00	53,00	355,00	18 815,00 Kč	72 775,00 Kč
15	Spojovací postřik penetrační 0,7 kg/m ²	m ²	152,00	14,00	2 128,00	53,00	14,00	742,00 Kč	2 870,00 Kč
16	D+M asfaltové betonu ACO 11 tl. 60 mm	m ²	152,00	325,00	49 400,00	53,00	325,00	17 225,00 Kč	66 625,00 Kč
17	Zřízení zpevněných krajnic z broušené živice hutněné	m ²	10,00	99,00	990,00	0,00	99,00	0,00 Kč	990,00 Kč
18	Stržení stávajícího povrchu, výšková úprava s vyspádováním	m ²	102,00	40,00	4 080,00	0,00	40,00	0,00 Kč	4 080,00 Kč
19	Doplnění povrchu ŠD 0-32 mm, včetně výškové úpravy se zhuťněním	m ²	102,00	59,00	6 018,00	0,00	59,00	0,00 Kč	6 018,00 Kč
20	Strojní pokládka broušené živice tl. 60 mm	m ²	102,00	129,00	13 158,00	0,00	129,00	0,00 Kč	13 158,00 Kč
21	D+M zvýšené bet lože pod obrubu v místě vyhybny	m ³	9,62	2 350,00	22 607,00	0,00	2 350,00	0,00 Kč	22 607,00 Kč
22	Výkop rýhy š. do 800 mm, H 4	m ³	49,14	385,00	18 918,90	0,00	385,00	0,00 Kč	18 918,90 Kč
23	D+M PVC DN 250 mm, včetně lože a obrysu potrubí	m	84,00	590,00	49 560,00	0,00	590,00	0,00 Kč	49 560,00 Kč
24	Zásyp ŠD 0-45 mm se zhuťněním	m ³	35,49	1 190,00	42 233,10	0,00	1 190,00	0,00 Kč	42 233,10 Kč
25	D+M europausti komplet, včetně rámu s mříží a pozink košem, napojení na stávající potrubí do 1 m	ks	3,00	11 500,00	34 500,00	0,00	11 500,00	0,00 Kč	34 500,00 Kč
26	Nalození, odvoz a likvidace AB ker na skládce	l	29,81	399,00	11 894,19	0,00	399,00	0,00 Kč	11 894,19 Kč
27	Rozproštění části výkopku v místě, vyhybna	l	55,00	120,00	6 600,00	0,00	120,00	0,00 Kč	6 600,00 Kč
28	Nalození, odvoz a likvidace výkopku	l	85,63	385,00	32 967,55	66,69	385,00	25 675,65 Kč	58 643,20 Kč
Cena bez DPH					587 327,74 Kč				740 348,19 Kč
DPH 21 %					123 338,83 Kč				155 473,12 Kč
Cena celkem včetně 21% DPH					710 666,57 Kč				895 821,31 Kč

V Děčíně, dne 05.11.2018


ARKON FIN s.r.o.
 Kamenná Ing. Zbyněk Matys, Martin Kalvas
 IČO: 25467230, DIČ: CZ25467230
 Tel./fax: +420 412 535 316